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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for 
Pedersen & Graversen Automobilforretning ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Herning, den 23. august 2022

Direktion

Tonny Elkjær Hansen
Direktør
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Til kapitalejerne i Pedersen & Graversen Automobilforretning ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Pedersen & Graversen Automobilforretning ApS for 
regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 
1. juli 2021 - 30. juni 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Herning, den 23. august 2022

ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 31626536

Karsten Nielsen
Registreret revisor
mne31411
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Virksomheden Pedersen & Graversen Automobilforretning ApS
Gudhjemvej 3A 
7400 Herning

Telefon 97 12 03 11
Telefax 97 12 03 57
E-mail info@pedersen-graversen.dk
Hjemmeside www.pedersen-graversen.dk
CVR-nr. 25980255
Stiftelsesdato 27. marts 2001
Hjemsted Herning
Regnskabsår 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion Tonny Elkjær Hansen, Direktør

Revisor ANKER HØST
registreret revisionsaktieselskab
Østergade 12
7430 Ikast

Telefon 97 12 13 77
E-mail info@ankerhost.dk
Hjemmeside www.ankerhost.dk
CVR-nr. 31626536

Pengeinstitut Spar Nord Bank A/S
Dalgasgade 30
7400 Herning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive automobilhandel og -værksted samt at udleje biler på dagsbasis.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 301.674, og 
selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 2.831.562, og en egenkapital på kr. 1.035.286.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Pedersen & Graversen Automobilforretning ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket 
modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Koncessioner, patenter, licenser, varemærker og lignende rettigheder 10 år 0%
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
Indretning af lejede lokaler 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, 
amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Andre immaterielle anlægsaktiver, herunder licenser og erhvervede rettigheder mv. måles ved første indregning til 
kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger eller til 
genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.
 
Patenter og licenser afskrives lineært over den resterende patentperiode og licenser afskrives over aftaleperioden, 
dog maksimalt 8 år.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
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Anvendt regnskabspraksis
 

- 10 -
 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til 
afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den lavere 
genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på udlejningsbiler, uanset om der er indikationer 
for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiverne opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at 
de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
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Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Pedersen & Graversen Automobilforretning ApS

Resultatopgørelse
 

- 12 -
 

Note 2021/22 2020/21

Bruttofortjeneste 2.092.745 2.118.499

Personaleomkostninger 1 -1.547.037 -1.709.697
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -63.947 -187.723
Driftsresultat 481.761 221.079

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 5.508 5.400
Andre finansielle indtægter 0 94
Finansielle omkostninger -66.391 -75.621
Resultat før skat 420.878 150.952

Skat af årets resultat -119.204 -37.845

Årets resultat 301.674 113.107

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 301.674 113.107

Resultatdisponering 301.674 113.107
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Pedersen & Graversen Automobilforretning ApS

Balance 30. juni 2022
 

- 13 -
 

Note 2022 2021
Aktiver

Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker 
samt lignende rettigheder 0 6.946

Immaterielle anlægsaktiver 0 6.946

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.421.996 1.524.277
Indretning af lejede lokaler 67.215 89.489

Materielle anlægsaktiver 1.489.211 1.613.766

Anlægsaktiver 1.489.211 1.620.712

Råvarer og hjælpematerialer 296.191 302.591
Fremstillede varer og handelsvarer 232.914 235.212

Varebeholdninger 529.105 537.803

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 291.312 647.430
Igangværende arbejder for fremmed regning 2 58.476 33.571
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 367.570 355.812
Udskudte skatteaktiver 0 16.428
Andre tilgodehavender 53.632 59.121
Periodeafgrænsningsposter 37.550 37.190

Tilgodehavender 808.540 1.149.552

Likvide beholdninger 4.706 8.066

Omsætningsaktiver 1.342.351 1.695.421

Aktiver 2.831.562 3.316.133
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Pedersen & Graversen Automobilforretning ApS

Balance 30. juni 2022
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Note 2022 2021
Passiver

Virksomhedskapital 300.000 300.000
Overført resultat 735.286 433.612

Egenkapital 1.035.286 733.612

Hensættelser til udskudt skat 102.766 0

Hensatte forpligtelser 102.766 0

Gæld til banker 500.000 500.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 384.171 459.815

Langfristede gældsforpligtelser 3 884.171 959.815

Gæld til banker 295.279 1.066.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser 233.119 271.958
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 280.941 284.190

Kortfristede gældsforpligtelser 809.339 1.622.706

Gældsforpligtelser 1.693.510 2.582.521

Passiver 2.831.562 3.316.133

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 6
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Pedersen & Graversen Automobilforretning ApS

Egenkapitalopgørelsen
 

-15-
 

Virksomheds Overført  

kapital resultat I alt

Egenkapital 1. juli 2021 300.000 433.612 733.612

Årets resultat 0 301.674 301.674

Egenkapital 30. juni 2022 300.000 735.286 1.035.286

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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Pedersen & Graversen Automobilforretning ApS

Noter
  
  

2021/22 2020/21
 

- 16 -
 

1. Personaleomkostninger
Lønninger 1.341.377 1.462.607
Pensioner 161.233 202.657
Andre omkostninger til social sikring 44.427 44.433

1.547.037 1.709.697

Gennemsnitligt antal beskæftigede 6 9

2. Igangværende arbejder for fremmed regning
Salgsværdi af udført arbejde 58.476 33.571

Nettoværdi af igangværende arbejder 58.476 33.571

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til banker 500.000 0 500.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 384.171 0 0

884.171 0 500.000

4. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Elkjær Holding Sunds ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Tilbagetrædelseserklæring overfor Spar Nord Bank A/S vedrørende tilgodehavende man til en hver tid måtte have hos 
Elkjær Ejendomme ApS.

Til sikkerhed for bankgæld er der tinglyst ejerpantebrev på nom. kr. 400.000 i driftsinventar og driftsmateriel. 
herunder maskiner og tekniske anlæg af enhver art samt den til virksomheden hørende goodwill og afståelsesret.

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 1.500.000 kr. Virksomhedspantet 
omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Materielle anlægsaktiver, 1.432.211 kr.
Tilgodehavender fra salg, 291.312 kr.       
Varebeholdninger, 529.105 kr.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabets årlige leasingforpligtelse har en resterende løbetid på 6-23 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt 
ca. kr. 37.000 ved årlige leasingydelser på ca. kr. 31.000.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
U

Q
14

-3
IY

X6
-T

W
S1

V-
I5

H
1N

-A
W

O
O

J-
PU

IP
6



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tonny Elkjær Hansen
Ledelse og dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-683437714704
IP: 92.246.xxx.xxx
2022-08-29 14:07:08 UTC

Karsten Nielsen
Registreret revisor
Serienummer: CVR:31626536-RID:1244036822800
IP: 78.156.xxx.xxx
2022-08-29 14:10:28 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
U

Q
14

-3
IY

X6
-T

W
S1

V-
I5

H
1N

-A
W

O
O

J-
PU

IP
6



  
 
 
 
 
 
 tT9+9STpqEo/ur9DE+ibiHWNarzDUIE1MchRmBxLzDU=


 
Dki7UeLAnnkWbzBTLk62LHzTjHLm8zEYgdj/8tK+VoNChnCvXwFDCBCtiZBZrRPNFGFgULLmhDws
RHY+jyqSvMGhtjV4KMSzGIt3bbKKbDu80ggNNCYMDBBjgqFGUoi9OyB1dB6ebBl9OOCtc/+6qixM
eEKbhAy9MFmoFh85Lg7ON8XzwdSthppAZQVf9dmUB2iVCBze3Wj81TQehCpeZDO13mPHDPeKK3aB
zQKiHXf90Xjs4E6+a7HJ9YSO7vTkjKb5N6xyjkR1B0GO5WFkrC7DV4HtiYMLnz1afUzZptGBp77x
wsHkdd+yEYLgUrIk1bXWeSbYLF1fzOZ2nH7ktQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNC4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTQxMTkwMTM=
  document_digests 
  _challenge MEM1Vk0tRFhLN0ctMEkyMlgtVFYzQjgtTzVCVlYtNVVBREc=
  TimeStamp MjAyMi0wOC0yOSAxNDowNjoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 LdIdeV3Ga3D6n1OwwdrUM4eIcdrkZ04rQXvMzjdISgs=


 
HTc9vrgtnBVb+tPvhfX/SDOuhWx0ZWI0eV/QpPFhfR/gOAte8Kqc3uz2H5ecQLrWmk3tcV0RlzCK
N6MZ0xnN1F2V1vDo8eFuyXilyrTXPrk2ph4WpcrTdwgVvx/KDyuIev+UtH6RIT5dhMH/j9f8uyEK
PjVahleabr6vDjehT7fRzpfxrpoX66j9/nwASI2JCAe8wyvDC3s8Tn0f1/AQrE9gqKHX6dY7nBNm
HJo3Fokt6beCf3IX62o3mPasTUBe9ezdDvF7q9Ke9v+aM2PjdHSRgShGKArgpQ/vpbHMAZhwLt6s
Yliqao+utAKRFC5V0HBjbx+Si6+T47c6H/dtZQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRReE1Ua3dNVEk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V2xkWlNrWXRWalZKUWtRdFUwUk1XRmt0VEUxVVExY3RORTFIVEVJdFdVWkhVVVk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIEF1ZyAyOSAxNjoxMDowMyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


{"documentKey":"OUQ14-3IYX6-TWS1V-I5H1N-AWOOJ-PUIP6","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-08-29T14:07:08Z","subtype":null,"ip":"92.246.21.43","signatureLines":[{"role":"ledelse og dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fef292919604c89.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-683437714704","type":"nemid","signerName":"Tonny Elkjær Hansen"},{"signTime":"2022-08-29T14:10:28Z","subtype":null,"ip":"78.156.117.246","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc05ea9d7842e74.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:31626536-RID:1244036822800","type":"nemid","signerName":"Karsten Nielsen"}]}


 ========================= ===================== ================ ================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                  IP               Activity                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
 ========================= ===================== ================ ================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================== 
  2022-08-29 10:49:30 UTC   Karsten Nielsen       78.156.117.246   The document was created                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
  2022-08-29 10:50:55 UTC   Karsten Nielsen                        A signing request email was sent to "Tonny Elkjær Hansen" at "info@pedersen-graversen.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                         
  2022-08-29 10:58:07 UTC   Tonny Elkjær Hansen   92.246.21.43     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
  2022-08-29 12:14:33 UTC   Tonny Elkjær Hansen   92.246.21.43     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
  2022-08-29 12:41:11 UTC   Tonny Elkjær Hansen   92.246.21.43     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
  2022-08-29 13:06:55 UTC   Tonny Elkjær Hansen   92.246.21.43     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
  2022-08-29 13:54:40 UTC   Tonny Elkjær Hansen   92.246.21.43     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
  2022-08-29 14:04:47 UTC   Tonny Elkjær Hansen   92.246.21.43     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2022-08-29 14:05:16 UTC   Penneo system         92.246.21.43     The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
  2022-08-29 14:07:09 UTC   Tonny Elkjær Hansen   92.246.21.43     The signer signed the document as ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent, ledelse og dirigent  
  2022-08-29 14:07:10 UTC   Karsten Nielsen                        A signing request email was sent to "Karsten Nielsen" at "kn@ankerhost.dk"                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
  2022-08-29 14:08:53 UTC   Karsten Nielsen       78.156.117.246   The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
  2022-08-29 14:08:59 UTC   Penneo system         78.156.117.246   The document was viewed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
  2022-08-29 14:10:28 UTC   Penneo system         78.156.117.246   The document signing process was completed                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
  2022-08-29 14:10:29 UTC   Karsten Nielsen       78.156.117.246   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                                                                                                                
 ========================= ===================== ================ ================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================================== 


		2022-08-29T14:11:09+0000
	Original document certified by Penneo




